Usr: SUPERVISOR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 08/jun./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:25 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $31,922.00 $6,667.00 $0.00 $38,589.00
C00281 12/05/2023 Benjamin Ramos Bautista op1543 y102 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 289, Factura: op1543 (reposicion fondo revolven $350.00 $0.00 $32,272.00
C00281 12/05/2023 Benjamin Ramos Bautista op1543 y102 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 290, Factura: op1544 (reposicion fondo revolven $700.00 $0.00 $32,972.00
C00281 12/05/2023 Benjamin Ramos Bautista op1543 y102 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 292, Factura: OP1534 (reposicion fondo revolver $672.00 $0.00 $33,644.00
C00281 12/05/2023 Benjamin Ramos Bautista op1543 y102 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 293, Factura: 1533 (reposicion fondo revolvente. $362.00 $0.00 $34,006.00
C00281 12/05/2023 Benjamin Ramos Bautista op1543 y102 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 297, Factura: op1546 (reposicion fondo revolven $1,050.00 $0.00 $35,056.00
P00836 16/05/2023 op1557 GD Compra : 309 Factura: op1557, 308 Nadia Ahtiziri Hernandez Navarro (Op1557 Aj $700.00 $0.00 $35,756.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 W851 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 319, Factura: 1563 (Reposicion Fondo Revolven $350.00 $0.00 $36,106.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 W851 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 320, Factura: OP1554 (Reposicion Fondo Revol $423.00 $0.00 $36,529.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 w851 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 325, Factura: 1569 (Reposicion Fondo Revolven $600.00 $0.00 $37,129.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 W851 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 326, Factura: OP1571 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $37,329.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 w851 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 327, Factura: op1575 (Reposicion Fondo Revolv $640.00 $0.00 $37,969.00
C00300 19/05/2023 Benjamin Ramos Bautista 1563 W851 GD Benjamin Ramos Baultista, Folio: 328, Factura: op1574 (Reposicion Fondo Revolv $420.00 $0.00 $38,389.00
P00870 24/05/2023 OP1556 GD Compra : 336 Factura: OP1556, 309 Aurora Gaspar Rivera (Pago por impartir cles $200.00 $0.00 $38,589.00
Total : 31,922.00 6,667.00 0.00 38,589.00
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